[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2025 г.                                                                                 № 22

г. Плес

Об утверждении схемы расположения земельного участка

На основании статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Плесского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 37:13:020107 по координатам характерных точек: Точка 1 Х 356291.36 Y 2248606.03, Точка 2 Х 356293.34 Y 2248618.14, Точка 3 Х 356292.20 Y 2248632.46, Точка 4 Х 356271.68 Y 2248632.53, Точка 5 Х 356271.89 Y 2248643.04, Точка 6 Х 356272.62 Y 2248645.63, Точка 7 Х 356270.10 Y 2248646.54, Точка 8 Х 356264.86 Y 2248647.43, Точка 9 Х 356264.08 Y 2248639.74, Точка 10 Х 356269.75 Y 2248637.93, Точка 11 Х 356264.11 Y 2248618.47, Точка 12 Х 356266.60 Y 2248615.53, Точка 13 Х 356273.54 Y 2248611.63, Точка 14 Х 356282.70 Y 2248608.74, Точка 1 X 356291.36 Y 2248606.03 площадью 548 кв.м по адресу: Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, пер. Кирова, дом 11, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 37:13:020107:18, расположенного по адресу: Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, пер. Кирова, дом 11, категория земель «земли населённых пунктов», территориальная зона Ж-2 – коттеджи с участками.
2. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

ВрИП Главы
Плесского городского поселения                                                            С.В. Корнилова
image1.png